
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště  1, 336 01 Blovice 

IČO: 00075710 Telefon: (+420) 371 522 208 E-mail : muzeum@muzeum-blovice.cz 
 Bankovní spojení: KB, č.ú. 1936361/0100 

  

Dodatek č. 1  
 ke Smlouvě o dílo č. 6/2020 ze dne 02.06.2020  

(dále jen „Dodatek č. 1 SOD") 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále OZ), 
v platném znění 
 
I. Smluvní strany 
 

I.1. Objednatel:  Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl Pr, vložka 754 

se sídlem: Hradiště 1, 336 01 Blovice    

IČO:     00075710     

DIČ:    CZ00075710     

zastoupená:   PhDr. Radkou Křížkovou Červenou - ředitelka  

bankovní spojení:  Komerční banka a. s. Přeštice 

číslo účtu:    1936-361/0100 

telefon:    777 468 770 

e-mail:   muzeum@muzeum-blovice.cz; krizkovacervena@muzeum-blovice.cz  

 
I.2. Zhotovitel:  Ing. Štefan Žurek 
se sídlem: Sukova 1260/5, 301 00 

IČO: 48359904 

DIČ: CZ7308122030 

zapsaný ve veřejném 

rejstříku: 
Není zapsán 

zastoupený: Ing. Štefan Žurek 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Autorizovaná osoba 

pověřená vedením 

stavby: Ing. Štefan Žurek – obor Elektrotechnika 

  

Telefon:   xxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 SOD   tohoto znění: 

 
 

mailto:muzeum@muzeum-blovice.cz
mailto:krizkovacervena@muzeum-blovice.cz
mailto:s.zurek@centrum.cz


Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště  1, 336 01 Blovice 

IČO: 00075710 Telefon: (+420) 371 522 208 E-mail : muzeum@muzeum-blovice.cz 
 Bankovní spojení: KB, č.ú. 1936361/0100 

 
 

 

 
II. Předmět dodatku smlouvy 

 
Při realizaci díla vznikly okolnosti, které zhotovitel jednající s náležitou péčí a rovněž 

objednatel i projektant nemohli předvídat a tyto dodatečné stavební práce byly nezbytné pro 
dosažení realizačního záměru. 

Stavební konstrukce zámku Hradiště ve svých nejstarších částech jsou utvářeny 
masivními zdmi jejichž základním prvkem je buližník. Jak se prokázalo při zjištění poškození 
el. přívodního kabelu k rozvaděči R 30 byly starší el. rozvody vkládány do spár mezi 
jednotlivé kameny. Rovněž nutné průrazy přes zdivo k realizaci uložení kabelu UTP do 
požadované místnosti č. 89 znamenalo zvýšení předpokládaného počtu hodinových sazeb. 

Položky HZS kde došlo k navýšení: 
1) Oprava poškozeného přívodního kabelu do hlavního rozvaděče nových prostor 

východního křídla 
2) Kompletace řízení svítidel a zapojení ovládání 
3) Prodloužení ethernetového kabelu z RACKu do místnosti č. 89 včetně průchodů 

konstrukcemi (kam. zdivo i klenba). 
 
Z tohoto důvodu se prodlužuje doba plnění sjednaná v SOD č. 6/2020 ze dne 02.06.2020 - 
článek V. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA do 10.8.2020. 

Původní znění článku V. TERMÍNY PLNĚNÍ – PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ 
A PŘEDÁNÍ DÍLA: 

Předání staveniště:  Staveniště bude předáno zadavatelem v 23. kalendářním týdnu 
roku 2020 (1. 6. až 7. 6. 2020), pokud nebude písemně na žádost 
zadavatele sjednáno jinak.  

Zahájení stavebních prací: Neprodleně po předání staveniště budou zahájeny stavební 
práce na díle, pokud nebude písemně na žádost objednatele sjednáno 
jinak. 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 30 (třiceti pracovních dnů od předání 
staveniště)   

 

Nové znění článku V. TERMÍNY PLNĚNÍ – PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ 
A PŘEDÁNÍ DÍLA: 

Předání staveniště:  Staveniště bude předáno zadavatelem v 23. kalendářním týdnu 
roku 2020 (1. 6. až 7. 6. 2020), pokud nebude písemně na žádost zadavatele sjednáno 
jinak.  

Zahájení stavebních prací: Neprodleně po předání staveniště budou zahájeny stavební 
práce na díle, pokud nebude písemně na žádost objednatele sjednáno jinak. 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 10. 8. 2020 
 

 

Zároveň se mění celková cena za dílo: 



Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště  1, 336 01 Blovice 

IČO: 00075710 Telefon: (+420) 371 522 208 E-mail : muzeum@muzeum-blovice.cz 
 Bankovní spojení: KB, č.ú. 1936361/0100 

 

Původní znění článku VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  
 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 344 990,- Kč 
(slovy: tři sta čtyřicet čtyři tisíc devět set devadesát korun českých) 
Celkem za DPH 21% 72 447,90 Kč 
(slovy: sedmdesát dva tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun českých a devadesát haléřů) 
Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 417 437,90 Kč 
(slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých a devadesát haléřů) 

 
                                                                                                         

Nové znění článku VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  
 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 389 086,- Kč 
(slovy: tři sta osmdesát devět tisíc osmdesát šest korun českých) 
Celkem za DPH 21% 81 708,06 Kč 
(slovy: osmdesát jedna tisíc sedm set sedm korun českých a devadesát haléřů) 
Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 470 794,06 Kč 
(slovy: čtyři sta sedmdesát tisíc sedm set devadesát čtyři korun českých a šest 
haléřů) 

 
 

 
III. Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní články SOD č. 6/2020 uzavřené dne 02.06.2020 mezi objednatelem 

a zhotovitelem zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č.1 SOD  nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

 
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1 SOD. 

4. Tento dodatek č. 1 SOD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 SOD včetně 

příloh a s celým obsahem dodatku č. 1 SOD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek 

č. 1 k SOD nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
Přílohy k Dodatku č. 1 SOD 6/2020:  
 
Příloha č. 1 –  Průvodní a technická zpráva  - dodatek č. 1 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka zhotovitele ze dne 13. 7. 2020 



Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 

příspěvková organizace 
Hradiště  1, 336 01 Blovice 

IČO: 00075710 Telefon: (+420) 371 522 208 E-mail : muzeum@muzeum-blovice.cz 
 Bankovní spojení: KB, č.ú. 1936361/0100 

 
 
 
 
 
 V Blovicích dne 13. 7.2020 V Blovicích dne 13. 7.2020 
 
 
 
 ..……………………………… ……………………………… 
 za objednatele: za zhotovitele: 

 

  


